
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/01/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 711.718,91  711.718,91  2,823%2006  0,37 23  0,26  0,00 0,00 0  0,26 0,37 23  206,879

 6.026,99 19.996.066,81  19.990.039,82  2,823%2007  8,63 542  7,29  4,48 7,53 11  7,30 8,63 542  197,528

 16.005,81 39.641.472,36  39.625.466,55  2,823%2008  15,79 992  14,46  11,89 21,23 31  14,46 15,79 992  185,439

 29.533,98 72.234.403,79  72.204.869,81  2,831%2009  27,84 1.749  26,35  21,94 21,92 32  26,35 27,84 1.749  173,836

 12.585,49 84.780.378,35  84.767.792,86  3,095%2010  29,82 1.873  30,92  9,35 32,19 47  30,94 29,82 1.873  162,800

 70.173,19 49.391.560,50  49.321.387,31  3,527%2011  15,19 954  18,02  52,14 16,44 24  18,00 15,19 954  151,005

 269,89 6.893.625,51  6.893.355,62  3,132%2012  2,23 140  2,51  0,20 0,68 1  2,52 2,23 140  138,597

 0,00 436.710,91  436.710,91  3,414%2013  0,13 8  0,16  0,00 0,00 0  0,16 0,13 8  126,068

 0,00 65.718,03  65.718,03  2,823%2014  0,02 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 1  120,381

 6.282  274.151.655,17Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 146  134.595,35  6.282  274.017.059,82

 43.640,82
 24,19

 122.328,35

 921,89
 1,24

 24.103,13

 43.619,40
 24,19

 121.859,24

 3,045%
 3,007%
 1,322%
 5,320%

 168,829
 169,729

10/08/2006
21/01/2014

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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